

AURA HERBALS Kwas Foliowy 800 ug 60 kapsułek

Cena: 40,88 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	AURA HERBALS SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka - biologicznie czynna forma kwasu foliowego - metyloctetrahydrofolian (5-MTHF) - markowy surowiec Quatrefolic - aż 800 µg kwasu foliowego w 1 kapsułce - clean label - najprostszy skład, bez zbędnych dodatków - roślinne kapsułki Vcaps – otoczka kapsułki z celulozy roślinnej **Szczególne właściwości składników aktywnych** - *Uzupełniające spożycie kwasu foliowego zwiększa poziom folianów u matki. Niski poziom folianów u matki jest czynnikiem ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej u rozwijającego się płodu. - Przyczynia się do prawidłowego wzrostu tkanek matki w czasie ciąży. - Przyczynia się do prawidłowej syntezy aminokwasów. - Przyczynia się do prawidłowego podziału komórek. - Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. - Może przyczynić się do zmniejszenia zmęczenia. - Przyczynia się do prawidłowego przebiegu czynności psychicznych (psychologicznych). - Przyczynia się do prawidłowego metabolizmu homocysteiny. - Przyczynia się do prawidłowego wytwarzania komórek krwi (krwinek). **Zalecana dzienne spożycie** Zalecana porcja do spożycia: 1 kapsułka Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Sposób użycia** 1 kapsułekę popić wodą. Stosować raz dziennie. **Dodatkowe informacje** Kobiety w ciąży i karmiące powinny przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem. Quatrefolic® jest zastrzeżonym znakiem towarowym Gnosis S.p.A. *Produkt przeznaczony jest dla kobiet w wieku rozrodczym, a korzystny efekt występuje w przypadku codziennego uzupełniającego spożycia dawki wynoszącej 400 µg kwasu foliowego przez co najmniej jeden miesiąc przed poczęciem i maksymalnie trzy miesiące po poczęciu. Przeznaczone dla kobiet w ciąży. *Istnieje wiele czynników ryzyka choroby, której dotyczy oświadczenie, zmiana jednego z tych czynników ryzyka może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go. Należy pamiętać, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. **Składniki** Inulina, L-leucyna, sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metyloctetrahydrofoliowego (Quatrefolic®), otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza. **Przechowywanie** Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Producent/ Podmiot odpowiedzialny Aura Herbals Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 49/2 81-754 Sopot **Zawartość opakowania** 60 kapsułek